

J. Krebs & Co. A/S

Industrivej 1-3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 15 50 14 72

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. august 2020

Eskil Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge CVR-nr.: 15 50 14 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. september 1991 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Bengt Axel Bay Eskil Morten Risby Nielsen Karen Kirsten Lauritzen Bay Peter Poul Lauritzen Bay
Direktion	Peter Poul Lauritzen Bay
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastgenstande

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.449.028, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.197.282.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus i samfundet. Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder ordrer og igangværende projekter, er der en risiko for, at COVID19 kan have negativ påvirkning på omsætning og indtjening i 2020.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente eventuelt tabt omsætning senere på året.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		7.315.807	8.631.499
Personaleomkostninger	1	-7.782.445	-7.533.571
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-466.638	1.097.928
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-896.266	-791.592
Andre driftsomkostninger		-44.167	-81.200
Resultat før finansielle poster		-1.407.071	225.136
Finansielle indtægter	2	144.870	125.903
Finansielle omkostninger	3	-35.827	-44.834
Resultat før skat		-1.298.028	306.205
Skat af årets resultat	4	-1.151.000	-72.134
Årets resultat		-2.449.028	234.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.449.028	234.071
		-2.449.028	234.071

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		138.945	329.028
Immaterielle anlægsaktiver	5	138.945	329.028
Produktionsanlæg og maskiner		3.897.173	4.098.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.928	757.781
Indretning af lejede lokaler		488.546	223.040
Materielle anlægsaktiver under udførelse		534.406	0
Materielle anlægsaktiver	6	5.248.053	5.079.621
Deposita		468.000	468.000
Finansielle anlægsaktiver		468.000	468.000
Anlægsaktiver i alt		5.854.998	5.876.649
Råvarer og hjælpematerialer		976.187	1.100.805
Færdigvarer og handelsvarer		1.080.566	1.249.711
Varebeholdninger		2.056.753	2.350.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.192.596	2.963.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.115.136	2.035.620
Andre tilgodehavender		396.385	297.170
Udskudt skatteaktiv		0	1.151.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	72.866
Periodeafgrænsningsposter		72.429	175.066
Tilgodehavender		5.776.546	6.694.817
Likvide beholdninger		479.058	1.259.633
Omsætningsaktiver i alt		8.312.357	10.304.966
Aktiver i alt		14.167.355	16.181.615

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		8.997.282	11.446.310
Egenkapital		10.197.282	12.646.310
Leasingforpligtelser		235.982	375.507
Langfristede gældsforpligtelser	7	235.982	375.507
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	139.526	132.741
Kreditinstitutter		0	531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.691.825	1.850.509
Anden gæld		1.201.495	978.517
Periodeafgrænsningsposter		701.245	197.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.734.091	3.159.798
Gældsforpligtelser i alt		3.970.073	3.535.305
Passiver i alt		14.167.355	16.181.615
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.200.000	11.446.310	12.646.310
Årets resultat	0	-2.449.028	-2.449.028
Egenkapital 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>8.997.282</u>	<u>10.197.282</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.050.456	6.896.325
Pensioner	478.357	373.768
Andre omkostninger til social sikring	42.538	37.931
Andre personaleomkostninger	211.094	225.547
	7.782.445	7.533.571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	111.619	105.755
Valutakursreguleringer	33.251	20.148
	144.870	125.903
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.827	44.834
	35.827	44.834
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-72.866
Årets udskudte skat	1.151.000	145.000
	1.151.000	72.134

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	7.075.300
Kostpris 31. december	7.075.300
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.746.272
Årets afskrivninger	190.083
Af- og nedskrivninger 31. december	6.936.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december	138.945

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle an- lægsaktiver under udfø- relse kr.	I alt kr.
Kostpris 1. januar	20.750.581	389.159	2.146.023	233.040	23.518.803
Tilgang i årets løb	393.416	244.000	0	534.406	1.171.822
Afgang i årets løb	0	-125.726	0	-233.040	-358.766
Kostpris 31. december	21.143.997	507.433	2.146.023	534.406	24.331.859
Af- og nedskrivninger 1. januar	16.651.781	171.954	1.605.447	0	18.429.182
Årets afskrivninger	595.043	59.110	52.030	0	706.183
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-51.559	0	0	-51.559
Af- og nedskrivninger 31. december	17.246.824	179.505	1.657.477	0	19.083.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.897.173	327.928	488.546	534.406	5.248.053

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	375.507	235.982	139.526	0
	375.507	235.982	139.526	0

8 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 468.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
